
RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FRG 18

8 & 9  juin 2018

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Jones Megan 2007 9.90 9.509.30 9.25Pully1. 37.95 ORVD

Marmillod Camille 2008 9.90 9.459.25 9.30Lausanne Bourgeoise Amis-Gym2. 37.90 ARGENTVD

Allaz Kiarah 2006 9.70 8.809.35 9.55Aigle-Alliance3. 37.40 BRONZEVD

Alcalde Yolanda 2006 9.90 8.709.40 9.15St-Cierges4. 37.15 *VD

Pinto Alizée 2005 9.50 8.709.05 9.55Ependes5. 36.80 *FR

Ulivi Nadège 2007 9.80 8.709.30 8.85Martigny Aurore6. 36.65 *VS

Alfieri Léa 2006 9.40 8.709.20 9.25Gland - AGyA7. 36.55 *VD

Roca Danaé 2007 9.35 8.559.30 9.25FSG Colombier Agrès8. 36.45 *NE

Mayer Olivia 2006 9.40 9.108.90 8.80FSG Lancy9. 36.20 *GE

Monteiro-Borges Sara 2003 9.75 8.609.00 8.80Aigle-Alliance10. 36.15 *VD

Aulagne Chloé 2006 9.60 9.059.15 8.30Club Gymnique Onex11. 36.10 *GE

Grivet Leslie 2005 9.15 8.709.05 9.20Aigle-Alliance 36.10 *VD

Sudan Lana 2007 9.55 8.559.40 8.55Bulle13. 36.05 *FR

Veuve Oriane 2006 9.45 8.609.05 8.85Valeyres s/Rances14. 35.95 *VD

Haenger Mylène 2007 9.60 8.759.05 8.50Cugy-Vesin15. 35.90 *FR

Praplan Neomy 2007 9.45 8.608.45 9.35GS Chermignon16. 35.85 *VS

Lopez Maxine 2006 9.70 8.508.80 8.75FSG Lancy17. 35.75 *GE

Hungerbühler Timéa 2008 9.40 8.509.25 8.50GS Courchapoix18. 35.65 *JU

Chassot Emma 2004 9.25 8.459.00 8.80Châtonnaye19. 35.50 *FR

Michellod Charlize 2007 9.20 8.308.75 9.25Martigny Aurore 35.50 *VS

Roulin Léa 2006 9.20 8.358.55 9.30Ependes21. 35.40 *FR

Lauenstein Wilma 2007 9.15 8.408.90 8.90FSG Colombier Agrès22. 35.35 *NE

Fiorina Louise 2007 9.55 8.559.15 8.05Sion AG 13*23. 35.30 *VS

Zengaffinen Morgane 2004 9.40 8.059.15 8.70Port-Valais La Mouette 35.30 *VS

Gremaud Lodie 2004 9.10 8.408.85 8.95Courtepin-Courtaman 35.30 *FR

Rais Marie 2005 9.15 8.209.10 8.80GS Courchapoix26. 35.25 *JU

Luna Saray 2006 9.15 8.859.10 8.15FSG Lancy 35.25 *GE

Perroset Théa 2007 9.10 8.609.25 8.30Gym La Coudre 35.25 *NE

Liechti Cécile 2006 9.50 8.958.85 7.90Team Agrès Val-de-Ruz29. 35.20NE

Röthlisberger Lina 2008 9.40 8.359.00 8.45Team Agrès Val-de-Ruz 35.20NE

Gafner Jade 2006 9.20 8.309.05 8.60FSG Savagnier31. 35.15NE

Uster Amandine 2005 9.20 8.758.95 8.25FSG Perly-Certoux 35.15GE

Iseli Jessica 2003 9.05 8.408.70 8.85FSG Perly-Certoux33. 35.00GE

Hasanovic Samra 2005 9.25 8.109.00 8.60FSG Colombier Agrès34. 34.95NE

Rosselet Laksana 2006 9.55 8.208.45 8.70Yverdon Ancienne35. 34.90VD

Mauron Aurélie 2004 8.90 8.658.80 8.55Courtepin-Courtaman 34.90FR

Zenklusen Alice 2004 9.40 8.408.25 8.80Naters STV37. 34.85VS

Bibinet Lara 2007 9.35 8.858.75 7.90Yverdon Amis-Gymnastes 34.85VD

Lamartina Chiara 2006 9.40 8.109.15 8.15FSG Lancy39. 34.80GE

Dessimoz Lena 2004 9.15 8.109.20 8.30Conthey Etoile40. 34.75VS

Chassot Marie 2005 8.75 8.258.65 9.10Courtepin-Courtaman 34.75FR

Bon Maé 2007 9.20 8.309.10 8.05FSG Agrès Le Landeron42. 34.65NE

Rochat Jade 2009 8.85 8.059.20 8.40FSG Tavannes43. 34.50JB

Henzen Louela 2004 9.40 8.158.80 8.10Naters STV44. 34.45VS

Rebelo Elodie 2005 8.30 8.458.95 8.70Ardon La Lizernoise45. 34.40VS

Ramazzina Noa 2007 9.15 8.058.85 8.25FSG Perly-Certoux46. 34.30GE

Bertherin Maëlle 2007 9.40 8.408.20 8.25Romont47. 34.25FR

Mercanti Kayla 2007 9.60 7.758.95 7.80FSG Tavannes48. 34.10JB

Ribaux Erin 2008 9.55 8.008.30 8.25FSG Savagnier 34.10NE

Bugnon Louisa 2006 9.30 8.108.70 8.00St-Prex 34.10VD

Capdevila Zora 2006 9.40 7.958.50 8.15Gurmels51. 34.00FR

Ricca Victoria 2007 9.20 8.308.70 7.65Gurmels52. 33.85FR

Clerc Amel 2008 9.05 8.008.40 8.35FSG Colombier Agrès53. 33.80NE

Kellerhals Zoé 2004 9.10 7.908.50 8.25FSG Bernex-Confignon54. 33.75GE

Soahi Kaya 2007 8.55 8.308.55 8.25FSG Carouge55. 33.65GE

Arimondi Meline 2007 9.25 7.708.65 8.00Vouvry Gym et Sport56. 33.60VS

Joliquin Lauriane 2007 9.00 8.158.50 7.90FSG La Neuveville57. 33.55JB

Michel Lucie 2005 8.90 8.308.30 8.00SG Courtételle58. 33.50JU

Freléchoz Marine 2005 8.80 8.008.25 8.40SG Courtételle59. 33.45JU
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8 & 9  juin 2018

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Bürki Meryl 2008 9.40 8.058.20 7.70GS Courchapoix60. 33.35JU

Marquis Lou-Ann 2007 8.85 8.108.25 8.05GS Courchapoix61. 33.25JU

Messieux Zélie 2008 8.40 8.208.30 8.35Gimel 33.25VD

Bischofberger Elin 2007 9.30 7.708.30 7.75Gurmels63. 33.05FR

Juillerat Emma 2006 8.25 7.807.90 8.15FS Glovelier64. 32.10JU
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Championnat romand de gymnastique aux agrès

FRG 18

8 & 9  juin 2018

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Thuillard Ambre 2006 9.55 9.109.50 9.35Yverdon Amis-Gymnastes1. 37.50 ORVD

Kunzi Manon 2006 9.30 9.059.25 9.50Gym La Coudre2. 37.10 ARGENTNE

Leuenberger Thalia 2006 9.25 8.859.40 9.45Gym La Coudre3. 36.95 BRONZENE

Fort Maelyne 2006 9.60 9.109.35 8.75Ardon La Lizernoise4. 36.80 *VS

Pacheco Alyssa 2005 9.40 9.258.95 9.15Aigle-Alliance5. 36.75 *VD

Rochat Fanny 2006 9.55 9.209.30 8.60Lausanne Bourgeoise Amis-Gym6. 36.65 *VD

Fuhrimann Célie 2007 9.30 8.509.40 9.40GS Courchapoix7. 36.60 *JU

Shea Emmy 2007 9.45 9.009.45 8.55FSG Colombier Agrès8. 36.45 *NE

Hungerbühler Alicia 2004 9.25 9.059.15 9.00GS Courchapoix 36.45 *JU

Ferreira Cynthia 2004 9.00 8.959.05 9.25Vevey-Ancienne10. 36.25 *VD

Nidegger Jeanne 2006 9.40 8.959.20 8.65Bulle11. 36.20 *FR

Gyger Océane 2004 9.20 8.909.10 9.00Conthey Etoile 36.20 *VS

Weber Sarah 2006 9.15 8.709.40 8.95Sierre Gym 36.20 *VS

Clement Luna 2005 9.00 8.609.10 9.50FSG Lancy 36.20 *GE

Sistek Amélie 2005 8.75 9.009.40 9.05Lutry "La Riveraine" 36.20 *FR

Lopez Alexiane 2004 9.30 8.759.05 9.00FSG Lancy16. 36.10 *GE

Roh Lou-Ann 2005 9.20 8.859.45 8.60Conthey Etoile 36.10 *VS

Micheloud Meïssa-Cass 2008 9.40 8.509.25 8.70Sierre Gym18. 35.85 *VS

Progin Loane 2003 8.75 8.759.00 9.30Courtepin-Courtaman19. 35.80 *FR

da Silva Pires Ester 2003 9.40 8.659.00 8.70FSG Versoix20. 35.75 *GE

Hank Maëlenn 2005 9.35 8.758.60 9.00Bulle21. 35.70 *FR

Kling Neela 2006 9.10 8.958.95 8.60FSG Colombier Agrès22. 35.60 *NE

Blattner Luna 2006 9.45 8.559.05 8.50Chernex23. 35.55 *VD

Vuillaume Maurine 2007 8.95 8.809.40 8.40Ardon La Lizernoise 35.55 *VS

Gillioz Justine 2006 9.55 8.508.95 8.45Uvrier-Sports25. 35.45 *VS

Carli Isabella 2004 9.15 8.759.30 8.15Morges26. 35.35 *VD

Matzkevich Lia 2004 8.85 8.509.25 8.75FSG Veyrier 35.35 *GE

Darbellay Elodie 2007 9.25 9.108.45 8.50Martigny Octoduria28. 35.30VS

Monney Juliet 2006 9.50 8.358.75 8.60Bulle29. 35.20FR

Bellotto Emma 2005 9.00 8.559.35 8.30FSG Colombier Agrès 35.20NE

Morat Margaux 2003 8.90 8.759.25 8.30Cugy-Vesin 35.20FR

Tillmanns Camille 2005 8.85 9.258.65 8.45Murten 35.20FR

Gschwandter Manon 2006 9.40 8.858.90 8.00Martigny Octoduria33. 35.15VS

Chambaz Estelle 2006 9.30 8.758.80 8.30Chernex 35.15VD

Gremion Mayane 2006 9.20 8.508.50 8.90Gym Mandement GE35. 35.10GE

Perez Victoria 2005 9.45 7.758.65 9.10Gland - AGyA36. 34.95VD

Meirim Karen 2004 9.20 8.957.90 8.85Valeyres s/Rances37. 34.90VD

Mamin Nayla 2005 8.95 8.759.15 8.05Team Agrès Val-de-Ruz 34.90NE

Schultess Emma 2005 9.25 8.808.50 8.25Reconvilier Féminine39. 34.80JB

Peris Chenoa 2004 9.05 8.558.75 8.45Cugy-Vesin 34.80FR

Schweiter Jenifer 2008 9.15 8.458.90 8.25FSG Agrès Le Landeron41. 34.75NE

Fragnière Lisa 2003 8.90 8.358.75 8.70La Combert42. 34.70FR

Kende Sofia 2004 9.25 8.608.40 8.40FSG Versoix43. 34.65GE

Limpo Andreia 2004 9.00 7.709.10 8.85FSG Lancy 34.65GE

Bachmann Julie 2005 8.90 8.759.15 7.85Vevey Jeunes-Patriotes 34.65VD

Bouvier Julie 2004 9.05 8.409.00 8.15Morges46. 34.60VD

Béguin Jade 2004 8.75 8.659.05 8.15FSG Les Geneveys & Coffrane 34.60NE

Charmillot Marie 2002 9.25 8.408.90 8.00GS Courchapoix48. 34.55JU

Jaccard Elisa 2003 8.75 8.408.95 8.40Morges49. 34.50VD

Theler Tina 2005 8.65 8.609.10 8.15Conthey Etoile 34.50VS

Cramatte Justine 2002 8.75 8.659.05 7.95FS Glovelier51. 34.40JU

Schaller Lola 2005 9.05 8.208.90 8.20SG Courtételle52. 34.35JU

Pipoz Frédérique 2004 8.90 8.708.20 8.55Bulle 34.35FR

De Leon Léandra 2004 8.80 8.309.05 8.15FS Glovelier54. 34.30JU

Spyr Lya 2004 9.40 7.408.85 8.50FSG Versoix55. 34.15GE

Schmidt Audrey 2004 8.85 8.558.70 8.05Sâles 34.15FR

Marmy Marie 2003 8.60 8.158.70 8.25Cugy-Vesin57. 33.70FR

Burger Patricia 2006 9.10 8.258.90 7.40FSG Tavannes58. 33.65JB

Giuntini Marina 2004 8.55 8.358.90 7.65FSG Perly-Certoux59. 33.45GE
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Rochat Oriane 2006 9.25 7.709.00 7.45FSG Tavannes60. 33.40JB

Richard Gaëlle 2005 8.55 7.858.40 8.40FSG Couvet61. 33.20NE

Schürmann Léna 2005 8.25 8.408.80 7.60Reconvilier Féminine62. 33.05JB

Fedi Mélicia 2004 8.40 8.008.70 7.60FSG Le Locle63. 32.70NE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FRG 18

8 & 9  juin 2018

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Gerst Manon 2002 9.20 9.359.05 8.90Vevey-Ancienne1. 36.50 ORVD

Tapio Olivia 2004 9.15 9.008.95 9.35FSG Versoix2. 36.45 ARGENTGE

Meirim Fanny 2002 8.95 9.009.20 9.25Yverdon Amis-Gymnastes3. 36.40 BRONZEVD

Giroud Estelle 2002 9.05 8.859.10 9.35Vevey Jeunes-Patriotes4. 36.35 *VD

Kupper Loanne 2005 9.15 9.209.10 8.85FSG Colombier Agrès5. 36.30 *NE

Chételat Cléa 2004 9.25 8.859.15 9.00FS Glovelier6. 36.25 *JU

Pugin Axelle 2005 9.20 8.859.30 8.90Uvrier-Sports 36.25 *VS

Falchini Emma 2003 9.40 9.258.65 8.85Team Agrès Val-de-Ruz8. 36.15 *NE

Parker Sophie 2001 9.25 8.959.05 8.85Chardonne-Jongny9. 36.10 *VD

Syla Donika 2004 9.40 8.709.00 8.95FS Glovelier10. 36.05 *JU

Hügli Nadia 2005 9.40 9.158.95 8.55Team Agrès Val-de-Ruz 36.05 *NE

Vuilleumier Lola 2004 9.20 8.958.75 9.10FS Glovelier12. 36.00 *JU

Lunghi Anaïs 2002 9.15 9.159.15 8.55Fribourg 36.00 *FR

Rudaz Inès 2004 9.15 8.909.10 8.70FSG Colombier Agrès14. 35.85 *NE

Glassey Lucie 2004 8.85 9.308.85 8.85Gym La Coudre 35.85 *NE

Fuhrer Maurane 2006 9.35 8.658.45 9.35FSG Colombier Agrès16. 35.80 *NE

Fort Nolwenn 2003 8.85 9.358.85 8.75Ardon La Lizernoise 35.80 *VS

Barbier Emma 2003 8.70 9.008.95 9.15FSG Agrès Le Landeron 35.80 *NE

Favey Clara 2004 9.20 9.058.55 8.95Aigle-Alliance19. 35.75 *VD

Chatagny Johanna 2002 9.10 8.859.05 8.75Fribourg 35.75 *FR

Musy Garance 2003 8.85 9.058.85 8.95Uvrier-Sports21. 35.70 *VS

Anker Marie 2004 9.05 8.509.00 9.05FSG Colombier Agrès22. 35.60 *NE

Roux Chloé 2004 9.25 8.658.85 8.65Uvrier-Sports23. 35.40 *VS

Trummer Camille 2004 9.05 8.858.85 8.65FSG Tavannes 35.40 *JB

Hautle Julie 2001 8.95 8.658.85 8.95Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 35.40 *VD

Glur Maëlle 2000 8.70 9.058.40 9.25Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 35.40 *VD

Fontana Méline 2002 8.75 8.959.20 8.45Fribourg27. 35.35FR

Evard Nastasia 2005 8.90 8.208.95 9.20FSG Les Verrières28. 35.25NE

Wider Nina 2005 8.85 8.858.95 8.60Gland - AGyA 35.25VD

Métral Ilona 2004 8.55 9.058.80 8.85Collonge-Bellerive 35.25GE

Klay Maena 2005 9.10 8.358.90 8.70FS Glovelier31. 35.05JU

Robert Léa 2006 8.90 8.808.85 8.45FS Glovelier32. 35.00JU

Seydoux Lisa 2004 8.75 8.458.65 9.15Bulle 35.00FR

Raffl Leïlou 2002 8.90 8.959.10 8.00FS Glovelier34. 34.95JU

Pillonel Emilie 2003 8.85 8.558.55 8.85Cugy-Vesin35. 34.80FR

Brück Paula 2003 8.75 8.708.75 8.55FSG Lancy36. 34.75GE

Benkley Melissa 2002 9.20 8.558.75 8.15FSG Versoix37. 34.65GE

Rossier Clémence 2004 8.65 9.008.40 8.55Vouvry Gym et Sport38. 34.60VS

Bovet Cynthia 2004 8.55 8.558.85 8.65Chavornay-La Sarraz 34.60VD

Baechler Lisa 2002 8.90 7.958.80 8.85Fribourg40. 34.50FR

Rossier Eline 2004 8.85 8.808.05 8.75La Combert41. 34.45FR

Roth Lucie 2000 8.85 8.358.65 8.55Lausanne Bourgeoise Amis-Gym42. 34.40VD

Schrag Manon 2000 8.65 8.108.65 8.95Morges43. 34.35VD

Vonlaufen Chloé 2003 8.75 8.358.65 8.50FSG Les Verrières44. 34.25NE

Gumy Juliette 2003 8.75 8.658.20 8.50Bulle45. 34.10FR

Gyger Jessica 2002 8.85 8.158.05 8.90Conthey Etoile46. 33.95VS

Voigt Anna-Lisa 2005 9.00 8.658.00 8.20FSG St-Imier47. 33.85JB

Poidevin Alice 2004 8.85 7.808.90 8.25Sierre Gym48. 33.80VS

Jaccard Thalia 2002 8.85 7.908.55 8.45FSG Lancy49. 33.75GE

Bocion Mélanie 2001 9.00 7.658.65 8.30Gym La Tour50. 33.60VD

Jung Solène 2002 8.50 8.058.55 8.45FSG Perly-Certoux51. 33.55GE

Buntschu Julie 2004 8.75 8.258.25 8.25Bulle52. 33.50FR

Gori Irène 2003 8.75 8.008.40 8.30Martigny Aurore53. 33.45VS

Lonfat Léane 2005 8.75 8.858.50 7.15Martigny Aurore54. 33.25VS

Blaesi Kyme 2007 9.00 7.558.00 8.65FSG Tavannes55. 33.20JB

Andonova Nicolena 2003 8.85 8.358.20 7.80FSG Versoix 33.20GE

Reynaud Maé 2005 8.55 8.358.15 8.10Sierre Gym57. 33.15VS

Wasem Laure 2000 8.45 7.658.60 8.35FSG Perly-Certoux58. 33.05GE

Bondallaz Shobha 2001 8.85 7.957.95 8.00Ursy Gym59. 32.75FR
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Leuba Julie 2003 8.15 8.157.65 8.15Collonge-Bellerive60. 32.10GE

Chételat Rosine 2004 8.65 8.958.60 4.95FSG Tavannes61. 31.15JB

Schwestermann Magaly 2001 0.00 6.158.55 8.15Massongex La Loënaz62. 22.85VS
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AB ST BFSO

Pugin Erine 2003 9.25 9.509.40 9.15Uvrier-Sports1. 37.30 ORVS

Conus Mélissa 2003 9.70 9.209.30 8.85Ursy Gym2. 37.05 ARGENTFR

Beuchat Flavie 2005 9.45 8.859.40 9.35FS Glovelier 37.05 ARGENTJU

Chaignat Camille 2004 9.35 9.059.45 8.90FS Glovelier4. 36.75 *JU

Ulivi Elyne 2003 9.15 9.059.45 8.90Martigny Aurore5. 36.55 *VS

Claret Larissa 2001 9.55 8.559.35 9.05Vouvry Gym et Sport6. 36.50 *VS

Guye-Bergeret Héloise 2002 9.25 8.659.15 9.15Team Agrès Val-de-Ruz7. 36.20 *NE

Bally Laurine 1998 9.05 8.759.15 9.00Lausanne Bourgeoise Amis-Gym8. 35.95 *VD

Montavon Juliette 2002 9.15 8.909.15 8.65FS Glovelier9. 35.85 *JU

Geinoz Camille 2000 9.00 9.009.05 8.75Fribourg10. 35.80 *FR

Tebaldi Sarah 2000 9.15 9.359.00 8.25Bulle11. 35.75 *FR

Dupont Gaëlle 2002 9.05 8.559.15 8.95Bulle12. 35.70 *FR

Crétin Nora 2002 9.40 8.559.05 8.65FS Glovelier13. 35.65 *JU

Bosson Emma 2003 8.95 8.859.05 8.75Ursy Gym14. 35.60 *FR

Seuret Eloïse 2002 9.10 8.858.65 8.95FS Glovelier15. 35.55 *JU

Probst Léa 2000 8.95 8.658.95 8.90Fribourg16. 35.45 *FR

Delacour Cassandre 2002 9.15 8.658.85 8.65FSG Colombier Agrès17. 35.30 *NE

Chevroulet Jade 2002 8.95 8.759.30 8.30Team Agrès Val-de-Ruz 35.30 *NE

Gigliotti Noemy 2002 9.10 9.058.60 8.50FSG Lancy19. 35.25 *GE

Dos Santos Alison 1998 9.25 8.358.95 8.65Yverdon Amis-Gymnastes20. 35.20 *VD

Charlet Marie 2003 8.75 8.759.15 8.45Morges21. 35.10 *VD

Pacheco Djemie 2001 8.85 8.558.95 8.60Aigle-Alliance22. 34.95 *VD

Charlet Julie 2001 8.90 8.358.95 8.65Morges23. 34.85 *VD

Du Bois Inès 2003 9.25 9.108.65 7.80Yverdon Amis-Gymnastes24. 34.80 *VD

Delacour Nolwenn 2002 9.10 8.458.55 8.70FSG Colombier Agrès 34.80 *NE

Sahli Valentine 1999 9.40 7.759.15 8.45Lausanne Bourgeoise Amis-Gym26. 34.75VD

Amez-Droz Océane 1998 8.55 8.458.95 8.55FSG Ancienne La Chaux-de-Fond27. 34.50NE

Panchard Aurélie 1999 9.10 8.758.25 8.35Uvrier-Sports28. 34.45VS

Seydoux Amélie 2000 9.00 8.408.55 8.50Sâles 34.45FR

Rosset Oyanna 2003 8.95 7.908.85 8.75Chêne Gym GE 34.45GE

Oppliger Nadine 2001 9.10 8.357.80 9.15FSG Chézard-St-Martin31. 34.40NE

Suter Axelle 2000 9.35 8.158.50 8.25Fribourg32. 34.25FR

Batista Rita 2003 8.95 7.608.75 8.95Martigny Aurore 34.25VS

Gaillard Marine 1999 8.95 8.309.05 7.85Vevey Jeunes-Patriotes34. 34.15VD

Oppliger Maélane 2001 8.95 6.709.25 9.20Vevey-Ancienne35. 34.10VD

Grunder Isaline 2001 8.55 8.458.85 8.25FSG Lancy 34.10GE

Hotz Camille 2002 8.90 7.858.50 8.75FSG Colombier Agrès37. 34.00NE

Salgado Matilde 2000 8.50 8.558.40 8.50Collonge-Bellerive38. 33.95GE

Hess Elena 2000 8.85 8.308.85 7.90Fribourg39. 33.90FR

Jungi Zoé 1998 8.85 7.758.95 8.30Morges40. 33.85VD

Streit Tamara 2000 8.95 8.258.40 8.20Neuchâtel Gym41. 33.80NE

Anker Manon 2000 8.75 8.608.10 8.35FSG Colombier Agrès 33.80NE

Chaney Julie 1997 8.55 7.708.95 8.55Domdidier43. 33.75FR

Allet Charlotte 2001 8.75 7.808.50 8.45Ardon La Lizernoise44. 33.50VS

Dorenbos Jenna 1995 8.65 8.108.35 8.40FSG Versoix 33.50GE

Schwizgebel Elsa 1997 8.50 8.408.05 8.55FSG Colombier Agrès 33.50NE

Dougoud Line 2001 8.75 8.308.20 8.10Romont47. 33.35FR

Dumps Célestine 2000 8.70 8.058.00 8.35FSG Lancy48. 33.10GE

Milanesi Chiara 2002 8.55 7.608.40 8.50Vevey-Ancienne49. 33.05VD

Masserey Clémence 2002 8.50 8.457.95 8.05Sierre Gym50. 32.95VS

Trummer Aurélie 2002 8.85 7.358.40 8.25FSG Tavannes51. 32.85JB

Gendroz Aline 2002 8.80 7.258.00 8.65Yvonand52. 32.70VD

Denoreaz Lisa 1997 8.65 8.008.15 7.90FSG Versoix 32.70GE

Guélat Leanne 2001 8.25 8.207.90 8.15Ardon La Lizernoise54. 32.50VS

Batista Inès 2003 8.05 7.608.70 7.80Martigny Aurore55. 32.15VS

Meshesha Sara 2004 8.15 7.358.20 8.10Sierre Gym56. 31.80VS

Métral Salomé 2002 8.15 7.208.20 7.85Collonge-Bellerive57. 31.40GE

Berger Claudine 1998 8.35 6.958.15 7.80FSG Lancy58. 31.25GE

Fernandez Soraya 1997 7.45 7.757.80 7.70FSG Versoix59. 30.70GE
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Picard Léane 2000 7.85 6.757.35 7.60FSG Perly-Certoux60. 29.55GE

Vazquez Sonia 1999 7.95 6.157.45 7.75FSG St-Imier61. 29.30JB

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Jaccard Sandy 1993 9.65 9.059.35 9.50Yverdon Amis-Gymnastes1. 37.55 ORVD

Henz Margaux 1996 9.50 8.859.55 9.15FS Glovelier2. 37.05 ARGENTJU

Guidi Alexia 1996 9.15 9.409.30 9.15Vevey-Ancienne3. 37.00 BRONZEVD

Berthoud Marine 1999 9.45 8.659.10 9.25Team Agrès Val-de-Ruz4. 36.45 *NE

Wermeille Chloé 2001 9.15 9.308.85 9.15FS Glovelier 36.45 *JU

Jubin Sophie 1996 8.90 9.358.85 9.35Fribourg 36.45 *FR

Shea Julia 2003 9.35 9.058.80 9.15FSG Colombier Agrès7. 36.35 *NE

Gillioz Emilie 1997 9.50 9.208.55 8.65Massongex La Loënaz8. 35.90 *VS

Rullo Jessica 1996 9.05 9.109.05 8.55Vevey Jeunes-Patriotes9. 35.75 *VD

Delacour Gwennaëlle 1996 9.25 8.708.85 8.85FSG Colombier Agrès10. 35.65 *NE

Porchet Katia 1996 9.25 8.259.10 8.95Yverdon Amis-Gymnastes11. 35.55 *VD

Pradas Sally 1997 9.35 9.058.50 8.55Chêne Gym GE12. 35.45 *GE

Ray Aline 1992 9.00 8.808.45 9.15Yvonand13. 35.40 *VD

Christen Joelle 1985 9.00 8.458.85 8.95Chêne Gym GE14. 35.25 *GE

Etienne Léane 1991 8.95 8.858.95 8.40FS Glovelier15. 35.15 *JU

Mosar Francesca 1997 8.90 8.708.75 8.35Fribourg16. 34.70FR

Constantin Stéphanie 2000 8.95 8.558.40 8.75Uvrier-Sports17. 34.65VS

Maître Oriane 2000 9.10 8.108.60 8.75FS Glovelier18. 34.55JU

Schneeberger Marie 1992 8.80 9.058.05 8.60FSG Lancy19. 34.50GE

Morard Marie 1998 9.20 7.858.95 8.35Uvrier-Sports20. 34.35VS

Robert-Nicoud Elodie 1997 8.75 8.458.25 8.80FSG Versoix21. 34.25GE

Beutler Chloé 1994 8.65 8.908.60 8.00Chavornay-La Sarraz22. 34.15VD

Mosar Elena 1999 9.15 8.158.20 8.55Fribourg23. 34.05FR

Choffat Camille 1999 8.85 8.008.70 8.50Vevey-Ancienne 34.05VD

Dubrit Alice 1992 8.70 8.758.50 7.95Yverdon Amis-Gymnastes25. 33.90VD

Vonlanthen Lucie 1999 8.50 8.008.45 8.75Ependes26. 33.70FR

Rothen Justine 2000 8.50 8.258.35 8.40Chêne Gym GE27. 33.50GE

Brügger Olivia 1998 8.50 8.158.25 8.50Team Agrès Val-de-Ruz28. 33.40NE

Habbeger Marine 2000 8.40 7.958.20 8.50FS Glovelier29. 33.05JU

Dupont Marie 1998 8.65 8.857.90 7.55Ependes30. 32.95FR

Sonney Kimberly 1998 8.50 7.408.45 8.20Vevey-Ancienne31. 32.55VD

Schwery Iphigénie 1998 8.85 6.908.20 8.15Uvrier-Sports32. 32.10VS

Gega Alexandra 1994 8.40 8.657.05 7.95Lausanne Bourgeoise Amis-Gym33. 32.05VD

Pradegan Gaëlle 1994 8.15 7.957.75 7.95Martigny Octoduria34. 31.80VS

Jaccard Leïla 1998 8.50 7.057.65 8.20Team Agrès Val-de-Ruz35. 31.40NE

Favre Florence 1998 7.65 6.857.50 8.15Ursy Gym36. 30.15FR



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FRG 18

8 & 9  juin 2018

CD/H : Dames Total

AB ST BFSO

Moret Marlyse 1985 9.55 9.509.35 9.15Bulle1. 37.55 ORFR

Buchi Emilie 1990 9.00 9.359.30 9.50Yverdon Amis-Gymnastes2. 37.15 ARGENTVD

Gianocca Viviana 1986 9.40 9.009.00 9.10Fribourg3. 36.50 BRONZEFR

Calame Aurélie 1988 9.30 8.809.25 9.00Yverdon Amis-Gymnastes4. 36.35 *VD

Reymond Gaelle 1987 9.00 9.209.30 8.55Morges5. 36.05 *VD

De Blaireville Romane 1994 9.45 9.008.80 8.75Yverdon Amis-Gymnastes6. 36.00 *VD

Jaunin Justine 1989 9.00 8.809.10 9.10Vevey Jeunes-Patriotes 36.00 *VD

Werner Sonia 1984 8.85 9.208.85 8.95Fribourg8. 35.85 *FR

Fasolato Delphine 1994 9.25 9.008.60 8.95St-Cierges9. 35.80 *VD

Conrad Anne-Laure 1993 8.75 8.759.10 9.15Yverdon Amis-Gymnastes10. 35.75 *VD

Riedo Sophie 1993 9.15 8.608.75 9.00Marly11. 35.50 *FR

Schneider Katrin 1987 8.85 9.209.05 8.30Vevey Jeunes-Patriotes12. 35.40 *VD

Sheppard Corélie 1990 8.70 8.759.30 8.50Vevey-Ancienne13. 35.25VD

Zumwald Carole 1993 8.40 8.508.90 9.30FSG St-Imier14. 35.10JB

Veuthey Chloé 1986 8.45 9.308.90 8.35Collombey-Muraz les Colombes15. 35.00VS

Silagy Julie 1994 8.95 8.658.55 8.35Neuchâtel Gym16. 34.50NE

Andrey Natacha 1993 8.65 8.458.55 8.85Marly 34.50FR

Scemama Elodie 1987 8.50 8.658.55 8.80FSG Agrès Le Landeron 34.50NE

Sester Maïté 1990 8.10 9.158.20 9.00Neuchâtel Gym19. 34.45NE

Chatelain Emma 1981 8.40 8.409.00 8.60Neuchâtel Gym20. 34.40NE

Cabral Serenela 1993 8.45 8.708.45 8.75Payerne21. 34.35VD

Theurillat Chloé 1993 8.35 8.808.50 8.65FSG St-Imier22. 34.30JB

Allenbach Aline 1990 8.85 8.308.45 8.35FSG Versoix23. 33.95GE

Tissot Camille 1993 7.85 7.658.35 8.60Gym La Coudre24. 32.45NE

Nançoz Sylvie 1985 8.00 7.908.30 7.85Vouvry Gym et Sport25. 32.05VS

Bolli Melinda 1993 7.90 8.358.20 7.25Vouvry Gym et Sport26. 31.70VS

Truffer Sarah 1991 8.05 7.108.50 7.95FSG Lancy27. 31.60GE

Rey Elisa 1996 8.65 6.857.70 7.55Eaux-Vives28. 30.75GE

Mury Noémie 1993 7.95 7.857.85 6.90Fribourg29. 30.55FR

Generelli Marine 1993 7.65 7.057.15 7.25Genève-Grottes30. 29.10GE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès
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C3 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Galster Joris 2006 9.50 8.409.15 9.35 9.45Ursy Gym1. 45.85 ORFR

Gex Romain 2007 9.60 8.909.00 9.15 8.95Sion AG 13*2. 45.60 ARGENTVS

Barraud Loïc 2005 9.05 8.409.50 9.35 9.30Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 45.60 ARGENTVD

Chapuis Arnaud 2006 9.15 8.309.15 9.70 9.20Corsier-Corseaux4. 45.50 *VD

Thode Kenzo 2008 9.60 8.559.40 8.55 9.20Renens5. 45.30 *VD

Zeender Mathis 2007 8.85 8.709.55 8.70 9.35Gym La Coudre6. 45.15 *NE

Klouche Kolia 2007 9.20 8.609.35 8.35 9.30Pully7. 44.80 *VD

Cherbuliez Victor 2006 8.95 8.009.40 9.15 9.30FSG Veyrier 44.80 *GE

Cherbuin Simon 2003 9.25 8.259.15 9.15 8.80Payerne9. 44.60 *VD

Rittener Dan 2005 8.95 8.408.95 8.90 9.35Gym La Tour10. 44.55 *VD

Rapin Jules 2005 8.65 8.709.10 9.05 8.85Payerne11. 44.35 *VD

Goumaz Ziane 2005 9.15 8.258.85 8.85 8.80Pully12. 43.90 *VD

Reschaj Luan 2008 8.95 8.509.30 8.55 8.40Sierre Gym13. 43.70 *VS

Pavlovic Dimitrije 2005 9.45 8.558.90 8.05 8.55Crissier14. 43.50 *VD

Scoziero Théo 2008 8.80 8.208.85 8.90 8.75Vevey Jeunes-Patriotes 43.50 *VD

Kaplan Julian 2005 9.00 8.009.00 8.40 9.00Vevey-Ancienne16. 43.40 *VD

Rüfenacht Yan 2006 9.10 8.059.20 7.80 9.20Vevey-Ancienne17. 43.35 *VD

Grossenbacher Maël 2004 9.25 7.508.90 8.70 8.85Reconvilier Féminine18. 43.20 *JB

Paschoud Quentin 2005 9.15 8.308.65 8.50 8.60Corsier-Corseaux 43.20 *VD

Rubin Maxence 2007 8.70 8.158.55 8.85 8.85Gym La Coudre20. 43.10 *NE

Humbert Damien 2007 9.00 8.308.95 8.50 8.30Gym La Coudre21. 43.05NE

Catin Jérémy 2005 9.00 8.408.85 8.35 8.45Grandson 43.05VD

Chaudet Noah 2006 9.25 8.058.65 9.35 7.70Corsier-Corseaux23. 43.00VD

Garbea Nicolas 2005 8.55 8.058.50 9.20 8.70Vevey-Ancienne 43.00VD

Ernst Clément 2005 8.25 8.059.00 8.55 9.05FSG Lancy25. 42.90GE

Wenger Axel 2007 8.55 8.208.50 8.90 8.60St-Cierges26. 42.75VD

Molyneaux Olivier 2007 8.95 8.058.35 8.40 8.95Blonay27. 42.70VD

Lesquereux Matias 2007 8.00 8.358.90 8.45 9.00FSG Ancienne La Chaux-de-Fond 42.70NE

Bugaj Valdrin 2004 8.90 8.159.10 8.10 8.20Ursy Gym29. 42.45FR

Wenger Noel 2009 8.70 7.858.65 8.85 8.40Gym La Coudre 42.45NE

Comby Jean 2004 8.65 7.908.95 8.15 8.65Ardon La Lizernoise31. 42.30VS

Filler Benjamin 2006 9.25 8.307.40 8.70 8.60FSG Versoix32. 42.25GE

Savoy Noé 2007 8.40 8.208.65 8.20 8.80Attalens 42.25FR

Claret Guillaume 2005 9.15 7.158.90 8.60 8.10Monthey-Gym34. 41.90VS

Gori Loïc 2004 8.65 7.708.75 8.70 8.10FSG Veyrier 41.90GE

Chatagny Gabin 2007 8.20 8.058.50 8.70 8.45Bulle 41.90FR

Jeanneret Florian 2005 7.40 8.558.50 8.85 8.55FSG Chézard-St-Martin37. 41.85NE

Bois Augustin 2007 7.60 8.158.75 8.80 8.35Gym Juniors La Chaux-de-Fonds38. 41.65NE

Chaignat Maxime 2007 8.15 8.208.25 8.40 8.60FS Glovelier39. 41.60JU

Lugon Esteban 2007 8.55 7.508.35 8.45 8.55Monthey-Gym40. 41.40VS

Blaser Thomas 2007 8.50 7.508.00 8.45 8.55Monthey-Gym41. 41.00VS

Gevisier Raul 2006 8.00 7.608.60 8.05 8.75FSG Le Locle 41.00NE

Bussien Noah 2007 8.45 7.707.85 8.10 8.35Monthey-Gym43. 40.45VS

Alberti Simone 2007 7.90 7.508.35 8.55 8.15FSG Lancy 40.45GE

Buntschu Fabio 2006 7.50 8.358.05 8.55 8.00Düdingen 40.45FR

Barsi Arpad 2007 7.50 8.158.00 7.95 8.40Domdidier46. 40.00FR

Plüss Sven 2007 7.65 7.857.25 8.60 8.35Düdingen47. 39.70FR

Crétin Keziah 2006 7.95 7.858.05 7.55 7.70FS Glovelier48. 39.10JU



RESULTATS
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C4 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Joseph Simon 2004 9.50 9.059.30 9.20 8.95Vevey Jeunes-Patriotes1. 46.00 ORVD

Kart Luan 2003 9.20 9.059.30 9.05 9.40Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 46.00 ORVD

Raemy Alex 2004 9.50 8.659.05 9.15 9.05Bulle3. 45.40 BRONZEFR

Cottet Mathis 2004 9.35 9.209.25 8.60 8.95Ursy Gym4. 45.35 *FR

Neuhaus Baptiste 2003 8.80 9.159.25 9.10 8.95Bulle5. 45.25 *FR

Morel Hélio 2005 9.20 8.509.15 9.55 8.50Bulle6. 44.90 *FR

Thode Mateo 2006 8.80 8.759.20 8.90 8.75Renens7. 44.40 *VD

Teixeira Gonçalve Samuel 2003 9.30 8.809.50 8.15 8.40Lausanne Bourgeoise Amis-Gym8. 44.15 *VD

Andrango Johnny 2004 8.70 8.958.25 8.85 9.35FSG Chézard-St-Martin9. 44.10 *NE

Olivos Di Pascua Lucian 2002 9.05 8.958.50 8.50 9.05Chailly s/Montreux10. 44.05 *VD

Derder Paddy 2003 8.75 8.758.80 9.40 8.30Pully11. 44.00 *VD

Kohli Eliot 2003 8.65 8.858.40 8.75 9.30FSG Chézard-St-Martin12. 43.95 *NE

Pittet Nathan 2002 8.50 9.008.70 8.55 9.15Vevey Jeunes-Patriotes13. 43.90 *VD

Clément Hugo 2003 8.90 8.759.15 8.50 8.55Bulle14. 43.85 *FR

Gaillard Noé 2006 8.75 9.159.10 7.90 8.80Yverdon Amis-Gymnastes15. 43.70 *VD

Aebicher Anthonin 2004 8.70 8.659.10 8.25 8.95Domdidier16. 43.65 *FR

Weber Noé 2005 8.55 8.758.90 9.10 8.25Lausanne Bourgeoise Amis-Gym17. 43.55VD

Giamboni Basile 2005 8.75 8.758.30 8.75 8.70Monthey-Gym18. 43.25VS

Ford Sam 2004 8.20 7.659.00 9.60 8.80FSG Lancy 43.25GE

Olivos Di Pascua Mateo 2004 8.65 9.058.55 8.15 8.75Chailly s/Montreux20. 43.15VD

Gosteli Nathan 2004 8.65 8.558.65 8.30 8.90St-Cierges21. 43.05VD

Clavien Paul-Aloïs 2006 8.45 8.558.70 8.65 8.50Sierre-Gym22. 42.85VS

De Vleeschauwer Néo 2002 8.10 7.958.80 8.45 9.15Le Lieu - Vallée de Joux23. 42.45VD

Peiry Jacques 2002 8.45 8.308.45 8.70 8.50Ursy Gym24. 42.40FR

Wenger Timéo 2005 8.75 8.607.65 8.55 8.70FSG Chézard-St-Martin25. 42.25NE

Vuilleumier Norick 2006 8.50 8.758.20 8.70 8.05FSG Lancy26. 42.20GE

Kalbermatten Léo 2002 8.45 8.658.55 7.80 8.75FSG Chézard-St-Martin 42.20NE

Terrettaz Basile 2006 8.05 8.658.45 8.85 8.15Fully Amis-Gym28. 42.15VS

Bornand Nils 2005 8.30 8.558.50 8.30 8.35Granges-Marnand29. 42.00VD

Licodia Rémy 2005 7.90 8.158.90 8.55 8.30Gym La Coudre30. 41.80NE

Arn Janis 2005 8.00 7.258.80 8.80 8.80Morges31. 41.65VD

Lüthi Jonas 2006 7.25 8.908.75 8.25 8.30Naters STV32. 41.45VS

Perrin Jonas 2005 8.65 8.458.10 7.85 8.30Monthey-Gym33. 41.35VS

Schenkel Théo 2006 8.45 7.758.40 8.75 8.00FSG Lancy 41.35GE

Fellmann Damien 2004 8.35 8.308.10 8.40 8.20Attalens 41.35FR

Oliva Matthis 2004 8.05 8.058.45 7.65 8.70Fully Amis-Gym36. 40.90VS

Coppey Maël 2006 8.55 8.358.05 7.75 7.95Monthey-Gym37. 40.65VS

Copetti Vincent 2002 8.15 7.908.25 7.90 7.95FSG Veyrier38. 40.15GE

Castagnozzi Ivann 2005 8.20 8.108.20 7.55 7.25Collombey-Muraz les Colombes39. 39.30VS

Rothen Franck 2002 7.95 7.408.80 0.00 8.45FSG Veyrier40. 32.60GE
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C5 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Corthésy Raoul 2000 9.40 9.009.30 9.45 9.45Vevey Jeunes-Patriotes1. 46.60 ORVD

Richard Noah 2003 9.55 9.258.95 9.30 9.40Gland - AGyA2. 46.45 ARGENTVD

Andrango Adrian 2002 9.20 9.309.10 8.75 9.80FSG Chézard-St-Martin3. 46.15 BRONZENE

Roch Damien 2000 9.20 9.108.65 9.30 9.45FSG Lancy4. 45.70 *GE

Bondallaz Arthur 2002 9.70 8.659.20 8.65 9.40Ursy Gym5. 45.60 *FR

Derder Mylo 2000 9.10 8.658.90 8.80 9.25Vevey Jeunes-Patriotes6. 44.70 *VD

Gremaud Maxime 2001 8.90 8.808.90 8.90 9.15Sâles7. 44.65 *FR

Oestreicher Pierre 2003 8.85 8.858.40 9.20 9.10Aigle-Alliance8. 44.40 *VD

Perriard Noah 2003 8.75 9.408.40 8.65 9.15Domdidier9. 44.35 *FR

Pesenti Mirco 2000 8.75 9.008.80 8.50 8.95FSG Ancienne La Chaux-de-Fond10. 44.00 *NE

Olivier Quentin 2003 9.05 8.008.65 9.20 8.95Yverdon Ancienne11. 43.85 *VD

Novoa Xan 2000 8.70 9.058.70 8.70 8.70Ependes 43.85 *FR

Kappeler Niklas 2001 8.80 8.808.60 9.30 8.10Blonay13. 43.60 *VD

Ducommun Basile 2000 8.15 9.158.30 8.85 9.10Chexbres14. 43.55 *VD

Bart Axel 2004 9.05 8.558.50 9.20 8.20FSG Chézard-St-Martin15. 43.50 *NE

Tullii Rémy 2002 9.10 8.907.85 8.25 9.15FSG Chézard-St-Martin16. 43.25 *NE

Lüdi David 2006 8.75 8.358.40 8.85 8.90FSG Tavannes 43.25 *JB

Bonaillie Noé 2002 8.40 8.858.45 8.85 8.55FSG Versoix18. 43.10GE

Jamain Louis 2000 8.90 8.158.35 8.55 8.95Chavornay-La Sarraz19. 42.90VD

Loup Thibault 2001 8.35 9.058.55 7.90 8.95Vevey-Ancienne20. 42.80VD

Wampfler Dylan 2001 8.15 8.608.25 9.40 8.40Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 42.80VD

Barraud Axel 2002 8.35 8.558.60 8.75 7.95Lausanne Bourgeoise Amis-Gym22. 42.20VD

Perret Yoan 2002 8.45 8.207.80 9.05 8.55FSG Chézard-St-Martin23. 42.05NE

Brügger Julien 2004 8.25 8.258.30 8.75 8.30Cugy-Vesin24. 41.85FR

Wampfler Johan 2002 7.90 8.408.50 8.65 8.20Lausanne Bourgeoise Amis-Gym25. 41.65VD

Brodard Owen 2003 8.20 8.008.25 8.40 8.50Sâles26. 41.35FR

Truffer Nicolas 2001 7.50 8.608.25 8.00 8.95Chavornay-La Sarraz27. 41.30VD

Duruz Thomas 2002 8.25 8.508.25 8.90 7.35Yverdon Ancienne28. 41.25VD

Kühnen Steven 2001 7.60 7.908.45 8.60 8.65Attalens29. 41.20FR

Gossiaux Jérémy 2001 8.35 8.107.80 8.45 8.35Bussigny30. 41.05VD

Joost Benjamin 2002 8.05 7.958.15 8.40 8.50Martigny Aurore 41.05VS

Huber Sebastian 2004 8.15 7.008.20 9.10 8.45Leuk-Susten STV32. 40.90VS

Python Hippolyte 2000 8.70 8.858.75 5.00 9.00Vevey Jeunes-Patriotes33. 40.30VD

Lötscher Luan 2005 8.45 8.357.40 8.10 8.00Leuk-Susten STV 40.30VS

Prastaro Alexiano 2002 8.15 7.257.90 8.10 8.10Collombey-Muraz les Colombes35. 39.50VS

Antonioli Florian 2006 7.85 8.107.40 8.55 7.50FSG Chézard-St-Martin36. 39.40NE

Pellissier Valentin 2000 8.15 6.857.85 7.95 7.95Martigny Octoduria37. 38.75VS

Gay Marc 2003 8.15 6.657.00 7.80 8.50Martigny Octoduria38. 38.10VS

Bregy Tobias 2005 7.35 7.457.90 7.80 7.40Leuk-Susten STV39. 37.90VS
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AB ST BP BFSO

Borloz Lionel 2000 9.50 9.409.25 9.65 9.10Vevey-Ancienne1. 46.90 ORVD

Durand Romain 2001 9.50 9.308.55 9.05 9.10St-Prex2. 45.50 ARGENTVD

Beaupied Wesley-Loga 1997 9.50 9.059.10 8.75 8.90Vevey-Ancienne3. 45.30 BRONZEVD

Bonny Quentin 1996 9.25 9.208.45 8.80 9.40Le Lieu - Vallée de Joux4. 45.10 *VD

Hoffer Quentin 1998 9.10 8.609.15 9.30 8.95Bulle 45.10 *FR

Ducommun Yanis 2000 8.55 8.959.05 9.05 9.30Gym La Coudre6. 44.90 *NE

Cardacci Gillian 2000 9.30 8.708.55 9.10 9.20St-Prex7. 44.85 *VD

Raveau Luca 1998 9.00 8.909.15 9.00 8.75Lausanne Bourgeoise Amis-Gym8. 44.80 *VD

Nissille Maxime 1998 9.20 8.658.90 9.15 8.75Bulle9. 44.65 *FR

Tosco Loïc 1998 8.75 9.309.00 9.00 8.60FSG Veyrier 44.65 *GE

Kellerhals Gaétan 1999 9.15 9.108.75 8.80 8.80FSG Lancy11. 44.60 *GE

Wenger Inoé 2000 9.30 8.408.85 8.85 9.00FSG Chézard-St-Martin12. 44.40 *NE

Roux Noah 2001 8.85 9.058.45 9.05 9.00Uvrier-Sports 44.40 *VS

Méan Romain 2001 9.05 8.609.15 8.45 9.00Vevey Jeunes-Patriotes14. 44.25 *VD

Jaccard Corentin 2000 8.80 8.908.40 9.00 9.05Chernex15. 44.15 *VD

Salvia Kevin 2001 9.20 8.558.65 8.85 8.80FSG Chézard-St-Martin16. 44.05 *NE

Egger Jonas 1998 9.20 8.558.40 8.90 9.00Ursy Gym 44.05 *FR

Maillard Arnaud 2000 8.60 8.708.95 8.65 9.05Bulle18. 43.95FR

Krenger Dimitri 2001 9.15 9.108.60 8.45 8.50Vevey-Ancienne19. 43.80VD

Dupertuis Julien 2001 9.35 8.208.50 8.30 9.40Yvonand20. 43.75VD

Milanesi Loris 1999 8.80 8.808.70 9.10 8.30Vevey-Ancienne21. 43.70VD

Houlmann Gildas 1999 9.00 8.158.45 8.65 9.30Yverdon Amis-Gymnastes22. 43.55VD

Lüthi Ivan 2000 8.95 9.158.85 8.60 8.00FSG Tavannes 43.55JB

Maret Kevin 2002 8.60 9.008.60 9.10 8.25Fully Amis-Gym 43.55VS

Liechti Killian 2000 8.50 8.559.00 8.65 8.70Gym La Coudre25. 43.40NE

Ramos Dany 1998 8.95 8.408.25 8.55 9.05Bulle26. 43.20FR

Montalto Matteo 2000 9.15 8.408.85 8.45 8.30Pully27. 43.15VD

Monnier Caryl 1998 8.90 8.058.15 9.00 8.90FSG Chézard-St-Martin28. 43.00NE

Fuog David 1999 9.05 8.308.30 8.15 9.00Massongex La Loënaz29. 42.80VS

Pittet Stive 1999 8.80 8.358.40 8.75 8.45Vevey Jeunes-Patriotes30. 42.75VD

Gulas Arnaud 2000 9.10 8.658.60 8.90 7.15Vouvry Gym et Sport31. 42.40VS

Van der Loo Enrico 1999 9.00 7.958.80 8.10 8.50La Tour de Peilz32. 42.35VD

Bochud Jérémy 1995 8.05 8.458.50 8.85 8.30Attalens33. 42.15FR

Thürler Elias 1999 8.35 8.808.60 8.05 8.20Ursy Gym34. 42.00FR

Sancey Clément 2000 8.05 7.808.70 9.00 8.35FSG Les Verrières35. 41.90NE

Gilliard Mirko 1995 8.60 7.607.85 9.05 8.50Gym La Coudre36. 41.60NE

Foulon Valentin 1997 8.75 8.157.05 8.85 8.60Gym La Coudre37. 41.40NE

Kühnen Jonathan 1995 7.75 8.308.55 8.05 8.50Attalens38. 41.15FR

Tâche Damien 1997 8.30 7.559.05 8.45 7.25Attalens39. 40.60FR

Mauron Julien 1995 8.30 7.708.30 7.75 8.40Ursy Gym40. 40.45FR

Dussez Axel 1999 7.70 7.458.00 8.25 8.25Vouvry Gym et Sport41. 39.65VS



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès
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C7 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Weissbrodt Loïc 1992 9.65 9.509.45 9.50 9.60FSG Veyrier1. 47.70 ORGE

Büchi Francis 1991 9.65 9.709.15 9.40 9.50Yverdon Amis-Gymnastes2. 47.40 ARGENTVD

Delay Justin 1991 9.60 9.609.15 9.80 9.25Yverdon Amis-Gymnastes 47.40 ARGENTVD

Bösiger Nathan 1995 9.35 9.609.05 9.40 9.55Yverdon Amis-Gymnastes4. 46.95 *VD

Brönnimann Jérôme 1994 9.75 9.409.00 9.30 9.30Vevey Jeunes-Patriotes5. 46.75 *VD

Le Noëne Jérôme 1996 9.15 9.558.95 9.00 9.10Yvonand6. 45.75 *VD

Raboud Grégoire 1997 9.40 8.958.90 9.10 9.35FSG Lancy7. 45.70 *GE

Candil David 1989 9.30 8.759.05 9.15 9.45Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 45.70 *VD

Itim Adrien 1995 8.80 8.909.00 9.40 9.15Vevey-Ancienne9. 45.25 *VD

Moix Vincent 1996 9.05 8.859.20 9.15 8.90Vevey-Ancienne10. 45.15 *VD

Talon Alexis 1996 9.05 9.559.20 8.40 8.90Vevey-Ancienne11. 45.10VD

Deschenaux Gaetan 1993 8.75 8.859.05 8.90 9.20Romont12. 44.75FR

Kaufmann Nathan 1995 9.25 8.459.15 9.20 8.20Bulle13. 44.25FR

Mottiez Gaëtan 1992 8.90 8.508.65 9.15 9.00Fribourg14. 44.20FR

Vogel Thibaut 1996 9.30 8.508.35 9.05 8.95FSG Chézard-St-Martin15. 44.15NE

Recordon Steven 1995 9.00 8.509.20 8.80 8.10FSG Agrès Le Landeron16. 43.60NE

Othenin-Girard Simon 1996 8.85 7.958.65 8.80 9.15FSG Chézard-St-Martin17. 43.40NE

Huguenin Loris 1995 8.80 7.458.00 8.70 9.35FSG Veyrier18. 42.30GE

Theurillat David 1993 8.70 7.558.70 8.70 8.35Gym Juniors La Chaux-de-Fonds19. 42.00NE

Ottet Kevin 1991 8.70 7.958.50 8.60 8.15Bulle20. 41.90FR

Loutan Baptiste 1997 8.90 8.057.60 8.55 8.45FSG Lancy21. 41.55GE

Plaschy Dimitri 1996 8.50 7.057.75 9.00 8.25Fribourg22. 40.55FR

Thiébaud Florian 1995 8.35 6.908.15 8.60 7.55Gym Juniors La Chaux-de-Fonds23. 39.55NE

CD/H : Hommes Total

AB ST BP BFSO

Michaud David 1985 9.55 9.209.20 9.20 9.40Bussigny1. 46.55 ORVD

Gruet Francis 1982 9.45 9.159.15 9.50 9.25Yvonand2. 46.50 ARGENTVD

Bovey Cédric 1983 9.20 9.259.25 9.30 9.25Vevey-Ancienne3. 46.25 BRONZEVD

Oechslin Patrick 1987 9.10 9.359.35 8.85 9.15Chardonne-Jongny4. 45.80 *VD

Berger Fabrice 1984 8.75 8.608.80 9.05 9.20FSG Veyrier5. 44.40 *GE

Vaudroz Alexandre 1977 8.60 8.908.75 8.90 8.75Sierre Gym6. 43.90 *VS

Oechslin Daniel 1988 8.85 8.709.10 8.75 8.45Chardonne-Jongny7. 43.85 *VD

Germann Julien 1987 8.65 8.308.65 9.15 8.60Gym Juniors La Chaux-de-Fonds8. 43.35NE

Jacot Matthieu 1990 8.45 7.858.70 8.80 9.25Gym La Coudre9. 43.05NE

Corminboeuf Benoît 1976 8.70 8.008.80 9.00 8.45Domdidier10. 42.95FR

Girard Thomas 1987 8.70 8.158.40 9.05 8.35FSG Courgenay11. 42.65JU

Nagy Cédric 1987 8.00 8.408.50 8.60 9.10Grandson12. 42.60VD

Daccord Mohan 1983 8.60 7.958.45 8.45 9.00Morges13. 42.45VD

Tesar Giulio 1970 8.30 8.258.05 8.60 8.90Gym Serrières14. 42.10NE

Rochat Jonathan 1987 8.45 8.558.15 8.80 8.05Le Lieu - Vallée de Joux15. 42.00VD

Ianello Gaetano 1982 7.30 8.258.75 8.45 8.15Vouvry Gym et Sport16. 40.90VS



RESULTATS
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ELLE  ET  LUI TotalELLE LUI

Détraz Stéphane 1987

9.60 9.65

Morges1.

28.75 ORChilo Sarah 1991 Morges

9.759.25

9.50BF BP

Stifanelli Matteo 1989

9.25 9.45

Lausanne Bourgeoise Amis-2.

27.65 ARGENTTas Céline 1989 Lausanne Bourgeoise Amis-

9.108.80

8.95BF BP

Defferrard Arnaud 1994

8.70 9.05

Bulle3.

26.60 BRONZEMoret Marlyse 1985 Bulle

8.359.35

8.85BF BF

Beutler Mathieu 1997

8.40 9.00

St-Prex4.

26.15 *Huber Kim 1995 St-Prex

9.108.40

8.75BAS BP

Ziehli Karel 1992

9.05 8.75

Yverdon Ancienne5.

25.73 *David Auriane 1991 Yverdon Ancienne

8.257.60

7.93BF BP

Vogt Sébastien 1994

8.95 8.10

Vouvry Gym et Sport6.

25.60 *Bressoud Chloé 1996 Vouvry Gym et Sport

8.708.40

8.55BF BF

Plaschy Dimitri 1996

8.00 8.95

Fribourg7.

25.53 *Mosar Francesca 1997 Fribourg

9.008.15

8.58BF BP

Salvia Kevin 2001

8.25 8.45

FSG Chézard-St-Martin8.

25.45 *Bacha Nora 2001 FSG Chézard-St-Martin

9.358.15

8.75BF BP

Ottet Kevin 1991

7.70 8.95

Bulle9.

25.43Tebaldy Alicia 1997 Bulle

8.658.90

8.78BF BP

Mack Félix 1997

7.75 9.00

St-Prex10.

25.23Herzog Emma 2001 St-Prex

8.558.40

8.48BF BP

Andrango Adrian 2002

7.55 8.05

FSG Chézard-St-Martin11.

24.53Stauffacher Mia 2004 FSG Chézard-St-Martin

9.358.50

8.93BF BP

Rochat Jonathan 1987

8.30 8.10

Le Lieu - Vallée de Joux12.

24.08Zahno Emilie 1989 Le Lieu - Vallée de Joux

8.506.85

7.68BF BF

Valette Lucas 1998

7.45 8.25

Sion AG 13*13.

23.58In Albon Malika 1998 Sion AG 13*

8.607.15

7.88BF BF

Dufaux Damien 1995

7.10 8.35

Chernex14.

23.28Iff Barbara 1996 Chernex

8.607.05

7.83BF BP

Duruz Thomas 2002

6.75 8.25

Yverdon Ancienne15.

23.18Barraud Laurine 2003 Yverdon Ancienne

8.358.00

8.18BF BF

Truffer Nicolas 2001

7.20 7.95

Chavornay-La Sarraz16.

23.15Johansen Estelle 2005 Chavornay-La Sarraz

7.908.10

8.00BF BF

Allard Quentin 2000

7.10 6.70

Yverdon Ancienne17.

21.80Segessenmar Léa 2002 Yverdon Ancienne

8.357.65

8.00BF BP

Deschamps Léonard 2002

5.85 7.25

Cheseaux18.

21.53Krieger Emilie 2004 Cheseaux

8.658.20

8.43BF BF

Zurkinden Kilian 1991

6.45 7.00

Cheseaux19.

20.85Are Malivia 1999 Cheseaux

7.507.30

7.40BF BF



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès
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Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C3

1. 150.4037.30 37.25 36.4539.40Vaud

Jones Megan 2007 9.90 9.509.30 9.25VD 37.95

Marmillod Camille 2008 9.90 9.459.25 9.30VD 37.90

Allaz Kiarah 2006 9.70 8.809.35 9.55VD 37.40

Alcalde Yolanda 2006 9.90 8.709.40 9.15VD 37.15

2. 144.2536.50 35.40 34.4537.90Fribourg

Pinto Alizée 2005 9.50 8.709.05 9.55FR 36.80

Sudan Lana 2007 9.55 8.559.40 8.55FR 36.05

Haenger Mylène 2007 9.60 8.759.05 8.50FR 35.90

Chassot Emma 2004 9.25 8.459.00 8.80FR 35.50

3. 143.3035.65 35.50 34.1538.00Valais

Ulivi Nadège 2007 9.80 8.709.30 8.85VS 36.65

Praplan Neomy 2007 9.45 8.608.45 9.35VS 35.85

Michellod Charlize 2007 9.20 8.308.75 9.25VS 35.50

Fiorina Louise 2007 9.55 8.559.15 8.05VS 35.30

Zengaffinen Morgane 2004 9.40 8.059.15 8.70VS

4. 143.3035.95 34.00 35.5037.85Genève

Mayer Olivia 2006 9.40 9.108.90 8.80GE 36.20

Aulagne Chloé 2006 9.60 9.059.15 8.30GE 36.10

Lopez Maxine 2006 9.70 8.508.80 8.75GE 35.75

Luna Saray 2006 9.15 8.859.10 8.15GE 35.25

5. 142.2536.45 34.90 33.9037.00Neuchâtel

Roca Danaé 2007 9.35 8.559.30 9.25NE 36.45

Lauenstein Wilma 2007 9.15 8.408.90 8.90NE 35.35

Perroset Théa 2007 9.10 8.609.25 8.30NE 35.25

Liechti Cécile 2006 9.50 8.958.85 7.90NE 35.20

Röthlisberger Lina 2008 9.40 8.359.00 8.45NE

6. 139.5036.50 33.50 32.5037.00Jura - Jura bernois

Hungerbühler Timéa 2008 9.40 8.509.25 8.50JU 35.65

Rais Marie 2005 9.15 8.209.10 8.80JU 35.25

Rochat Jade 2009 8.85 8.059.20 8.40JB 34.50

Mercanti Kayla 2007 9.60 7.758.95 7.80JB 34.10



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès
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Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C4

1. 147.1536.80 36.35 36.5037.50Vaud

Thuillard Ambre 2006 9.55 9.109.50 9.35VD 37.50

Pacheco Alyssa 2005 9.40 9.258.95 9.15VD 36.75

Rochat Fanny 2006 9.55 9.209.30 8.60VD 36.65

Ferreira Cynthia 2004 9.00 8.959.05 9.25VD 36.25

2. 146.1037.05 36.10 35.8537.10Neuchâtel

Kunzi Manon 2006 9.30 9.059.25 9.50NE 37.10

Leuenberger Thalia 2006 9.25 8.859.40 9.45NE 36.95

Shea Emmy 2007 9.45 9.009.45 8.55NE 36.45

Kling Neela 2006 9.10 8.958.95 8.60NE 35.60

3. 145.3037.30 35.30 35.5537.15Valais

Fort Maelyne 2006 9.60 9.109.35 8.75VS 36.80

Weber Sarah 2006 9.15 8.709.40 8.95VS 36.20

Gyger Océane 2004 9.20 8.909.10 9.00VS 36.20

Roh Lou-Ann 2005 9.20 8.859.45 8.60VS 36.10

4. 143.9036.20 36.00 35.4536.25Fribourg

Nidegger Jeanne 2006 9.40 8.959.20 8.65FR 36.20

Sistek Amélie 2005 8.75 9.009.40 9.05FR 36.20

Progin Loane 2003 8.75 8.759.00 9.30FR 35.80

Hank Maëlenn 2005 9.35 8.758.60 9.00FR 35.70

5. 143.4036.40 35.95 34.5036.55Genève

Clement Luna 2005 9.00 8.609.10 9.50GE 36.20

Lopez Alexiane 2004 9.30 8.759.05 9.00GE 36.10

da Silva Pires Ester 2003 9.40 8.659.00 8.70GE 35.75

Matzkevich Lia 2004 8.85 8.509.25 8.75GE 35.35

6. 142.4035.95 34.65 34.7537.05Jura - Jura bernois

Fuhrimann Célie 2007 9.30 8.509.40 9.40JU 36.60

Hungerbühler Alicia 2004 9.25 9.059.15 9.00JU 36.45

Schultess Emma 2005 9.25 8.808.50 8.25JB 34.80

Charmillot Marie 2002 9.25 8.408.90 8.00JU 34.55



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès
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Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C5

1. 145.3536.40 36.35 36.1536.45Vaud

Gerst Manon 2002 9.20 9.359.05 8.90VD 36.50

Meirim Fanny 2002 8.95 9.009.20 9.25VD 36.40

Giroud Estelle 2002 9.05 8.859.10 9.35VD 36.35

Parker Sophie 2001 9.25 8.959.05 8.85VD 36.10

2. 144.3535.80 34.95 36.5037.10Neuchâtel

Kupper Loanne 2005 9.15 9.209.10 8.85NE 36.30

Falchini Emma 2003 9.40 9.258.65 8.85NE 36.15

Hügli Nadia 2005 9.40 9.158.95 8.55NE 36.05

Rudaz Inès 2004 9.15 8.909.10 8.70NE 35.85

Glassey Lucie 2004 8.85 9.308.85 8.85NE

3. 143.7035.75 35.70 35.3536.90Jura - Jura bernois

Chételat Cléa 2004 9.25 8.859.15 9.00JU 36.25

Syla Donika 2004 9.40 8.709.00 8.95JU 36.05

Vuilleumier Lola 2004 9.20 8.958.75 9.10JU 36.00

Trummer Camille 2004 9.05 8.858.85 8.65JB 35.40

4. 143.1535.85 35.25 35.9036.15Valais

Pugin Axelle 2005 9.20 8.859.30 8.90VS 36.25

Fort Nolwenn 2003 8.85 9.358.85 8.75VS 35.80

Musy Garance 2003 8.85 9.058.85 8.95VS 35.70

Roux Chloé 2004 9.25 8.658.85 8.65VS 35.40

5. 142.1036.05 34.90 35.4035.75Fribourg

Lunghi Anaïs 2002 9.15 9.159.15 8.55FR 36.00

Chatagny Johanna 2002 9.10 8.859.05 8.75FR 35.75

Fontana Méline 2002 8.75 8.959.20 8.45FR 35.35

Seydoux Lisa 2004 8.75 8.458.65 9.15FR 35.00

6. 141.1035.25 34.90 35.3035.65Genève

Tapio Olivia 2004 9.15 9.008.95 9.35GE 36.45

Métral Ilona 2004 8.55 9.058.80 8.85GE 35.25

Brück Paula 2003 8.75 8.708.75 8.55GE 34.75

Benkley Melissa 2002 9.20 8.558.75 8.15GE 34.65



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès
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8 & 9  juin 2018

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C6

1. 145.3037.05 35.55 35.3537.35Jura - Jura bernois

Beuchat Flavie 2005 9.45 8.859.40 9.35JU 37.05

Chaignat Camille 2004 9.35 9.059.45 8.90JU 36.75

Montavon Juliette 2002 9.15 8.909.15 8.65JU 35.85

Crétin Nora 2002 9.40 8.559.05 8.65JU 35.65

2. 144.8036.45 35.45 35.8537.05Valais

Pugin Erine 2003 9.25 9.509.40 9.15VS 37.30

Ulivi Elyne 2003 9.15 9.059.45 8.90VS 36.55

Claret Larissa 2001 9.55 8.559.35 9.05VS 36.50

Panchard Aurélie 1999 9.10 8.758.25 8.35VS 34.45

3. 144.3036.50 34.80 36.1036.90Fribourg

Conus Mélissa 2003 9.70 9.209.30 8.85FR 37.05

Geinoz Camille 2000 9.00 9.009.05 8.75FR 35.80

Tebaldi Sarah 2000 9.15 9.359.00 8.25FR 35.75

Dupont Gaëlle 2002 9.05 8.559.15 8.95FR 35.70

4. 141.6035.85 34.80 34.5036.45Neuchâtel

Guye-Bergeret Héloise 2002 9.25 8.659.15 9.15NE 36.20

Chevroulet Jade 2002 8.95 8.759.30 8.30NE 35.30

Delacour Cassandre 2002 9.15 8.658.85 8.65NE 35.30

Delacour Nolwenn 2002 9.10 8.458.55 8.70NE 34.80

5. 141.2036.20 34.70 34.4035.90Vaud

Bally Laurine 1998 9.05 8.759.15 9.00VD 35.95

Dos Santos Alison 1998 9.25 8.358.95 8.65VD 35.20

Charlet Marie 2003 8.75 8.759.15 8.45VD 35.10

Pacheco Djemie 2001 8.85 8.558.95 8.60VD 34.95

6. 137.7534.70 34.00 33.9535.10Genève

Gigliotti Noemy 2002 9.10 9.058.60 8.50GE 35.25

Rosset Oyanna 2003 8.95 7.908.85 8.75GE 34.45

Grunder Isaline 2001 8.55 8.458.85 8.25GE 34.10

Salgado Matilde 2000 8.50 8.558.40 8.50GE 33.95



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès
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Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C7

1. 145.8536.80 36.15 35.8037.10Vaud

Jaccard Sandy 1993 9.65 9.059.35 9.50VD 37.55

Guidi Alexia 1996 9.15 9.409.30 9.15VD 37.00

Rullo Jessica 1996 9.05 9.109.05 8.55VD 35.75

Porchet Katia 1996 9.25 8.259.10 8.95VD 35.55

2. 143.2035.95 35.45 35.1036.70Jura - Jura bernois

Henz Margaux 1996 9.50 8.859.55 9.15JU 37.05

Wermeille Chloé 2001 9.15 9.308.85 9.15JU 36.45

Etienne Léane 1991 8.95 8.858.95 8.40JU 35.15

Maître Oriane 2000 9.10 8.108.60 8.75JU 34.55

3. 141.8535.00 35.75 34.5536.55Neuchâtel

Berthoud Marine 1999 9.45 8.659.10 9.25NE 36.45

Shea Julia 2003 9.35 9.058.80 9.15NE 36.35

Delacour Gwennaëlle 1996 9.25 8.708.85 8.85NE 35.65

Brügger Olivia 1998 8.50 8.158.25 8.50NE 33.40

4. 139.4533.65 34.90 35.0035.90Genève

Pradas Sally 1997 9.35 9.058.50 8.55GE 35.45

Christen Joelle 1985 9.00 8.458.85 8.95GE 35.25

Schneeberger Marie 1992 8.80 9.058.05 8.60GE 34.50

Robert-Nicoud Elodie 1997 8.75 8.458.25 8.80GE 34.25

5. 138.9034.25 35.00 34.2035.45Fribourg

Jubin Sophie 1996 8.90 9.358.85 9.35FR 36.45

Mosar Francesca 1997 8.90 8.708.75 8.35FR 34.70

Mosar Elena 1999 9.15 8.158.20 8.55FR 34.05

Vonlanthen Lucie 1999 8.50 8.008.45 8.75FR 33.70

6. 137.0034.10 33.90 32.5036.50Valais

Gillioz Emilie 1997 9.50 9.208.55 8.65VS 35.90

Constantin Stéphanie 2000 8.95 8.558.40 8.75VS 34.65

Morard Marie 1998 9.20 7.858.95 8.35VS 34.35

Schwery Iphigénie 1998 8.85 6.908.20 8.15VS 32.10
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Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes CD/H

1. 145.5536.65 35.80 36.3536.75Vaud

Buchi Emilie 1990 9.00 9.359.30 9.50VD 37.15

Calame Aurélie 1988 9.30 8.809.25 9.00VD 36.35

Reymond Gaelle 1987 9.00 9.209.30 8.55VD 36.05

De Blaireville Romane 1994 9.45 9.008.80 8.75VD 36.00

Jaunin Justine 1989 9.00 8.809.10 9.10VD

2. 145.4035.95 36.20 36.3036.95Fribourg

Moret Marlyse 1985 9.55 9.509.35 9.15FR 37.55

Gianocca Viviana 1986 9.40 9.009.00 9.10FR 36.50

Werner Sonia 1984 8.85 9.208.85 8.95FR 35.85

Riedo Sophie 1993 9.15 8.608.75 9.00FR 35.50

3. 137.8534.30 34.75 34.8533.95Neuchâtel

Silagy Julie 1994 8.95 8.658.55 8.35NE 34.50

Scemama Elodie 1987 8.50 8.658.55 8.80NE 34.50

Sester Maïté 1990 8.10 9.158.20 9.00NE 34.45

Chatelain Emma 1981 8.40 8.409.00 8.60NE 34.40

4. 125.4031.80 31.10 29.3033.20Genève

Allenbach Aline 1990 8.85 8.308.45 8.35GE 33.95

Truffer Sarah 1991 8.05 7.108.50 7.95GE 31.60

Rey Elisa 1996 8.65 6.857.70 7.55GE 30.75

Generelli Marine 1993 7.65 7.057.15 7.25GE 29.10
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Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

Equipes C3

1. 181.2037.40 35.95 33.8537.00Vaud 37.00

Barraud Loïc 2005 9.05 8.409.50 9.35VD 45.609.30

Chapuis Arnaud 2006 9.15 8.309.15 9.70VD 45.509.20

Thode Kenzo 2008 9.60 8.559.40 8.55VD 45.309.20

Klouche Kolia 2007 9.20 8.609.35 8.35VD 44.809.30

2. 174.0035.95 34.50 33.5034.55Neuchâtel 36.00

Zeender Mathis 2007 8.85 8.709.55 8.70NE 45.159.35

Rubin Maxence 2007 8.70 8.158.55 8.85NE 43.108.85

Humbert Damien 2007 9.00 8.308.95 8.50NE 43.058.30

Lesquereux Matias 2007 8.00 8.358.90 8.45NE 42.709.00

3. 173.5036.15 34.45 32.4536.35Valais 34.00

Gex Romain 2007 9.60 8.909.00 9.15VS 45.608.95

Reschaj Luan 2008 8.95 8.509.30 8.55VS 43.708.40

Comby Jean 2004 8.65 7.908.95 8.15VS 42.308.65

Claret Guillaume 2005 9.15 7.158.90 8.60VS 41.908.10

4. 172.4535.40 34.35 32.8035.00Fribourg 35.00

Galster Joris 2006 9.50 8.409.15 9.35FR 45.859.45

Bugaj Valdrin 2004 8.90 8.159.10 8.10FR 42.458.20

Savoy Noé 2007 8.40 8.208.65 8.20FR 42.258.80

Chatagny Gabin 2007 8.20 8.058.50 8.70FR 41.908.45

5. 171.8534.55 35.10 32.0535.10Genève 35.00

Cherbuliez Victor 2006 8.95 8.009.40 9.15GE 44.809.30

Ernst Clément 2005 8.25 8.059.00 8.55GE 42.909.05

Filler Benjamin 2006 9.25 8.307.40 8.70GE 42.258.60

Gori Loïc 2004 8.65 7.708.75 8.70GE 41.908.10



RESULTATS
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Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

Equipes C4

1. 180.9036.70 36.40 35.5036.85Fribourg 35.00

Raemy Alex 2004 9.50 8.659.05 9.15FR 45.409.05

Cottet Mathis 2004 9.35 9.209.25 8.60FR 45.358.95

Neuhaus Baptiste 2003 8.80 9.159.25 9.10FR 45.258.95

Morel Hélio 2005 9.20 8.509.15 9.55FR 44.908.50

2. 180.5537.30 35.30 35.6536.80Vaud 35.00

Joseph Simon 2004 9.50 9.059.30 9.20VD 46.008.95

Kart Luan 2003 9.20 9.059.30 9.05VD 46.009.40

Thode Mateo 2006 8.80 8.759.20 8.90VD 44.408.75

Teixeira Gonçalve Samuel 2003 9.30 8.809.50 8.15VD 44.158.40

3. 172.5032.85 33.95 35.0534.55Neuchâtel 36.00

Andrango Johnny 2004 8.70 8.958.25 8.85NE 44.109.35

Kohli Eliot 2003 8.65 8.858.40 8.75NE 43.959.30

Wenger Timéo 2005 8.75 8.607.65 8.55NE 42.258.70

Kalbermatten Léo 2002 8.45 8.658.55 7.80NE 42.208.75

4. 169.7034.20 34.50 34.8532.50Valais 34.00

Giamboni Basile 2005 8.75 8.758.30 8.75VS 43.258.70

Clavien Paul-Aloïs 2006 8.45 8.558.70 8.65VS 42.858.50

Terrettaz Basile 2006 8.05 8.658.45 8.85VS 42.158.15

Lüthi Jonas 2006 7.25 8.908.75 8.25VS 41.458.30

5. 166.9533.85 34.95 32.0533.30Genève 33.00

Ford Sam 2004 8.20 7.659.00 9.60GE 43.258.80

Vuilleumier Norick 2006 8.50 8.758.20 8.70GE 42.208.05

Schenkel Théo 2006 8.45 7.758.40 8.75GE 41.358.00

Copetti Vincent 2002 8.15 7.908.25 7.90GE 40.157.95



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FRG 18

8 & 9  juin 2018

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

Equipes C5

1. 182.1535.55 36.75 35.7536.90Vaud 37.00

Corthésy Raoul 2000 9.40 9.009.30 9.45VD 46.609.45

Richard Noah 2003 9.55 9.258.95 9.30VD 46.459.40

Derder Mylo 2000 9.10 8.658.90 8.80VD 44.709.25

Oestreicher Pierre 2003 8.85 8.858.40 9.20VD 44.409.10

2. 178.4535.20 34.90 35.9036.05Fribourg 36.00

Bondallaz Arthur 2002 9.70 8.659.20 8.65FR 45.609.40

Gremaud Maxime 2001 8.90 8.808.90 8.90FR 44.659.15

Perriard Noah 2003 8.75 9.408.40 8.65FR 44.359.15

Novoa Xan 2000 8.70 9.058.70 8.70FR 43.858.70

3. 176.9034.25 34.70 35.7536.10Neuchâtel 36.00

Andrango Adrian 2002 9.20 9.309.10 8.75NE 46.159.80

Pesenti Mirco 2000 8.75 9.008.80 8.50NE 44.008.95

Bart Axel 2004 9.05 8.558.50 9.20NE 43.508.20

Tullii Rémy 2002 9.10 8.907.85 8.25NE 43.259.15

4. 161.7531.65 33.70 30.5532.80Valais 33.00

Joost Benjamin 2002 8.05 7.958.15 8.40VS 41.058.50

Huber Sebastian 2004 8.15 7.008.20 9.10VS 40.908.45

Lötscher Luan 2005 8.45 8.357.40 8.10VS 40.308.00

Prastaro Alexiano 2002 8.15 7.257.90 8.10VS 39.508.10



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FRG 18

8 & 9  juin 2018

Equipes C6, C7 et CH

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

1. 186.3536.15 37.70 37.5038.15Vaud 37.00

Delay Justin 1991 9.60 9.609.15 9.80VD 47.409.25C7

Borloz Lionel 2000 9.50 9.409.25 9.65VD 46.909.10C6

Michaud David 1985 9.55 9.209.20 9.20VD 46.559.40CD/H

Durand Romain 2001 9.50 9.308.55 9.05VD 45.509.10C6

2. 181.3536.00 36.35 36.5036.30Genève 36.00

Weissbrodt Loïc 1992 9.65 9.509.45 9.50GE 47.709.60C7

Tosco Loïc 1998 8.75 9.309.00 9.00GE 44.658.60C6

Kellerhals Gaétan 1999 9.15 9.108.75 8.80GE 44.608.80C6

Berger Fabrice 1984 8.75 8.608.80 9.05GE 44.409.20CD/H

3. 177.4535.90 36.35 34.1035.75Fribourg 35.00

Hoffer Quentin 1998 9.10 8.609.15 9.30FR 45.108.95C6

Deschenaux Gaetan 1993 8.75 8.859.05 8.90FR 44.759.20C7

Nissille Maxime 1998 9.20 8.658.90 9.15FR 44.658.75C6

Corminboeuf Benoît 1976 8.70 8.008.80 9.00FR 42.958.45CD/H

4. 176.8034.90 36.10 34.1535.80Neuchâtel 36.00

Ducommun Yanis 2000 8.55 8.959.05 9.05NE 44.909.30C6

Wenger Inoé 2000 9.30 8.408.85 8.85NE 44.409.00C6

Vogel Thibaut 1996 9.30 8.508.35 9.05NE 44.158.95C7

Germann Julien 1987 8.65 8.308.65 9.15NE 43.358.60CD/H


